
        
        
            
                
                    
					
                        info@ekopreklady.cz

                  
                        
                        +420 602 331 019   +420 605 769 997

						
				        CZ      ENG      GER 

                

            

        

        
        
        
        
            
                
                    
					
                    
        			 
        			 
        								
					
                    [image: Překladatelská agentura]

                    
                        
                            Úvod
                            O nás
							Ceník
							Info
                                
                                    Aktuality
									Obchodní podmínky
                                    GDPR
                                    Pracujte pro nás						  

                            
							On-line
							Reference
                            FAQ
                            Kontakt
						                              

                      

              

          

    

    
                    
                
            
        
              
        
        
        
    

	  22 let na trhu (2002–2024)

	  Motto: Smyslem naší práce není pouze dodávat překladatelské služby. Chceme v překladatelství poskytovat  našim klientům řešení, která jim přinesou užitek. Naše překladatelská agentura je známa flexibilitou a zaujetím pro potřeby klienta. Projekty dotahujeme do úspěšného konce, plníme své sliby a dané slovo nás zavazuje. Děláme svoji práci tak, abychom na ni mohli být hrdí. 

      

      Překlady    Soudní překlady    Korektury

      

    

	  
	  
    	  
    
	
      
        Přeložte Vaše starosti s překlady na nás!      

    

    

	
              
          
            
                            
                              AKCE

							   objednejte zde	                              >>>

							  ●  Krátké překlady (do 3 NS) Vám nyní přeložíme do 24 hodin, a to bez příplatku!

                              ●  Překlady do slovenštiny nyní  pouze za 220 Kč/NS!

                              

                              AKTUALITY

                               navštivte zde >>>							  

							  POMÁHÁME

							  Nadace Jedličkova ústavu

		    

          
                    

                    
                        
						
						
						 
                            
                                [image: Překlady]                                

                              
                                    Potřebuji PŘEKLAD

                                  ZJISTIT VÍCE                                

                          

                            
                                [image: Soudní překlady]                                

                              
                                    Potřebuji SOUDNÍ PŘEKLAD

                                  ZJISTIT VÍCE                                

						  

								
                                  [image: Korektury]                                  

                                  
                                    Potřebuji KOREKTURU

                                    ZJISTIT VÍCE                                

                          

                            
                                [image: Tlumočení]                              

                              
                                    Potřebuji TLUMOČENÍ

                                    ZJISTIT VÍCE                            

                        

                    

                 

          		
				
				
                        
      
	  Naše certifikáty:
[image: TUV][image: Certifikát]		

                    
                    
            
                

            

        

		
		
              
        
        
        
         
		
		
        

            
              
                    
                        Naše překladatelská agentura Vám nabízí:

              

                    
                        ●  kvalitu – jsme certifikováni (TÜV) dle normy ČSN EN ISO 9001:2016 a respektujeme normu ČSN EN 15038 pro překladatelské služby

                          ●  příznivé ceny překladů – překlady do angličtiny, němčiny a ruštiny nikoliv již od, ale za 280 Kč/NS, včetně souborů xls a ppt

                          ●  individuální přístup, flexibilitu a krátké dodací termíny (i pro soudní překlad – překlady z a do němčiny, angličtiny a ruštiny)

                          ●  množstevní slevy pro stálé klienty naší překladatelské agentury

              ●  možnost fakturace bez DPH


          

        

        
		
               
          
          
        

		Vážení obchodní přátelé, milí zákazníci,        
		
vítáme Vás na stránkách překladatelské agentury EKO PŘEKLADY s.r.o.
        
		
Profesionální překladatelské služby pro firmy i jednotlivce poskytujeme v Praze již od roku 2002, nyní ve 21 jazycích, korektury textů a ostatní služby pak v hlavních světových jazycích.         
		
[image: překlady_praha] Od počátku existence naší překladatelské firmy využilo našich služeb  více než 7.400 klientů, kteří vědí, že naše slovo platí a kvalita zavazuje.        
		  
Sídlíme na severním okraji Prahy 4 poblíž centra (Praha – Michle), s dobrou dopravní dostupností a bezproblémovým parkovaním zdarma na firemním parkovišti, kde je vždy pro Vás nějaké místo volné.        
          
Naše překladatelská agentura je od roku 2015 držitelem certifikátu systému řízení kvality dle ČSN EN ISO 9001:2016 (TÜV) na překladatelské služby.        
        
Ať jste zaměstnanec, podnikatel, či soukromá osoba a potřebujete překlad či korekturu, u naší firmy oceníte jednoduché zadání a spolehlivé odevzdání Vaší vyhotovené zakázky bez zbytečného papírování a složitých administrativních úkonů spojených s nepřehlednou objednávkou.        
        
Naší působností není pouze Praha, neboť vzdálenosti hrají v době internetu stále menší roli, takže i v případě, že se s Vámi třeba nikdy osobně nesetkáme, můžete využívat služeb naší překladatelské agentury k Vaší plné spokojenosti. Tak jako např. řada našich zahraničních klientů.        
        
		
        

            
                                8 důvodů, proč právě s námi

            

        

        
        
            
                
                    
                        
                            
                            1.

                            Nabízíme příznivé a transparentní ceny překladů – např. překlady do slovenštiny za 220 Kč/NS, překlad z a do běžných světových jazyků nikoliv „již od", ale za 280 Kč/NS, v případě soudních překladů pak za 390 Kč/NS.

                        

                    

                    
                        
                            
                            2.

                            Překlady do cca 3 NS provádíme do 24 hodin bez jakéhokoliv příplatku.

                        

                    

					
                        
                            
                            3.

                            Naše překladatelská agentura neúčtuje žádné příplatky za odbornost překladu ani za překlady excelových (xlsx) a powerpointových (pptx) souborů, soubory pdf převádíme zdarma do wordu a dodáváme je přeložené s co možno nejpodobnějším formátováním vzhledem k originálu.

                        

                    

					
                        
                           
                            4.

                            Kvalitu překladatelských služeb garantujeme sofistikovaným výběrem překladatelů dle konkrétního oboru překladu, dále certifikovaným systémem řízení jakosti (ČSN EN ISO 9001:2016) a dvoustupňovou kontrolou.

                        

                    

					
                        
                            
                            5.

                            Zakázky svěřujeme pouze profesionálním a časem prověřeným překladatelům. Právní překlady u nás zpracovávají téměř výhradně soudní překladatelé, i když nejde o soudní překlad.

                        

                    

					
                        
                            
                            6.

                            Jazykové a překladatelské služby i termíny dodání „šijeme na míru" dle Vašich potřeb.

                        

                    

                    
                        
                            
                            7.

                            Tradice zavazuje – již od roku 2002 patříme mezi úspěšné překladatelské agentury na našem trhu.

                        

                    

                    
                        
                            
                            8.

                            Naše překladatelská firma se snaží, pokud je to v našich silách, vyhovět i nestandardním požadavkům na formát, provedení překladu a termín.

                        

                    

                

            

        

        
		Vám, stávajícím i potenciálním klientům naší překladatelské agentury, nabízíme tyto služby:	    

		

		Překladatelské služby

		
          ● obecné a odborné překlady:
		   angličtina, 
		  němčina, 
		  ruština, 
		  španělština, 
		  francouzština, 
		  slovenština, 
		  ukrajinština, 
		  polština, 
		  maďarština, 
		  chorvatština, 
		  italština, 
		  slovinština, 
		  bulharština, 
		  řečtina, 
		  rumunština, 
		  srbština, 
		  finština, 
		  dánština,
		  portugalština,
		  nizozemština 
		  a vietnamština

          ●  soudně ověřené překlady (tzv. soudní překlady či úřední překlady): angličtina, němčina, francouzština, španělština, ruština, ukrajinština, rumunština, maďarština, polština, dánština, italština, řečtina a vietnamština (soudní překlady – kancelář Praha 4 – Michle)

		  ●  přímé mezijazykové překlady bez použití češtiny 

		  ● právní překlady

		  ●  profesionální překlady bezpečnostních listů a překlady dokumentace ISO

		  ● překlad webových stránek (lokalizace) a softwaru

		  ● online (expresní) překlady – rychlý překlad kratších textů do 2, 4 a 6 hodin

		  ● naši nabídku překladatelských služeb co do počtu překládaných jazyků a oborů překladu neustále rozšiřujeme

    

  
  Ostatní služby

  
  ● jazykové korektury textů – kontrola a oprava pravopisu, korektura stylistiky

          ●  tlumočnické služby

		  ●  přepisy a překlady audio a video nahrávek

		  ●  přepisy textů do elektronické podoby

    

  
  Nejžádanější služby

        
          ●  překlady do angličtiny, překlady z angličtiny, překlady do němčiny, překlady z němčiny, překlady do slovenštiny, překlady z polštiny, překlady do polštiny, překlady z ruštiny a překlady z ukrajinštiny

          ●  korektury textů – angličtina, čeština, slovenština

    

        
        Objednejte si Váš překlad či korekturu pomocí on-line formuláře nebo tradičně e-mailem hned teď!

        [image: On-line]on-line [image: Mail]e-mail
                 
        
          
        

        
            
                
                                          Rádi zodpovíme jakékoliv vaše  dotazy

                    
                        +420 602 331 019

                

            

        

               
        
        
        
               
        
        
        
                
        
        
        
        
        
        
        
                
        
        
        
            
              
        Partnerské weby:        
		Vedení účetnictví | 
		Překlady | 
		Domovan.cz |
		Překlad do polštiny |
		Firmy.cz

        

              

          

    

                        

    


                    
                    
                   
                        
                    
                
            
        
        
        
        
        
            
                
                    
                        EKO Překlady s.r.o. 

                        Služby překladatelské agentury

                        

                        Překlady | Soudní překlady | Korektury textů | Tlumočení | Ceník

                    

                

            

        

               
        
        
		
        

[image: TOPlist]




        
        
        
        
        
        
        
        
        
		
		


		
		
    